СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.06.2019                                        с. Сорочий Лог                              №27

«О перечне должностных лиц
местного самоуправления муниципального
образования Сорочелоговской сельсовет,
уполномоченных составлять протоколы о
административных правонарушений»

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС (с изменениями на5 октября 2018 года) «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» , Законом Алтайского края  от 05.10.2018 №70 ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края  «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»
 Совет депутатов Сорочелоговского  сельсовета
                                                   РЕШИЛ:
1. Перечень должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»)) (Приложение) утвердить.
2. Решение от 07.09.2017 №28 Совета депутатов  Сорочелоговского сельсовета о перечне лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 года №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» считать утратившим силу.
 3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

 Глава сельсовета                       В.Н. Иванов

                                                                                                                                Приложение
к решению
№            от
___________
 Совета  депутатов
Сорочелоговского сельсовета

Перечень
должностных лиц Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края,  уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46-ЗС "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края"
1. Глава сельсовета - статьи 25, часть 2, 3 и 4 статьи 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 49-4, 51, 56, 58, 59, 60, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70, 71.
2. Секретарь администрации - - статьи 25, часть 2, 3 и 4 статьи 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 49-4, 51, 56, 58, 59, 60, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70, 71.